Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos

Av. Colombo, 5.790, Bloco P

e

 O PRÓ–REITOR DE RECUR
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 198/2021

 O resultado final do Processo Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto
por meio do Edital nº 135/2019-

CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

(64) Dentística

Nome
Núbia Inocencya Pavesi Pini

Daniel Sundfeld Neto

Adriana Lemos Mori Ubaldini do Amaral

Bruna Bertol de Oliveira Margonar

Joana Yumi Teruya Uchimura

  Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº
cabível.

Prof. Me. Luis Otavio d
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

                        EDITAL Nº 037/2022- PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e

/2021-PRH,

                                                TORNA PÚBLICO

do Processo Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto
-PRH, na área de conhecimento ou matéria, conf

DA SAÚDE
ODONTOLOGIA

Inscrição Nota Final
7436 8.63

7435 8.16

Adriana Lemos Mori Ubaldini do Amaral 7437 8.11

Bruna Bertol de Oliveira Margonar 7433 7.44

7434 6.91

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 135

          Maringá, 24 de fevereiro

Prof. Me. Luis Otavio de Oliveira Goulart

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá

Maringá – PR

SOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

do Processo Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto
, conforme segue.

Nota Final Resultado
1º lugar

2º lugar

3º lugar

4º lugar

5º lugar

135/2019-PRH, quando

fevereiro de 2022.

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários